
 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

8° Circolo  “S. Pio X ”  - Foggia 
 

 

 

Via.  Maste l lon i  71100 –  Foggia     Te l . -  Fax 0881633507  
Codice Mecc. FGEE00800R    C.F. 80033900715 

E-mail: FGEE00800R@istruzione.it      Sito: www.scuolasanpiox.it 

 

VERBALE N.    5     del  31/05/2017 

 

Delibera n. 7 

 

Oggetto : Approvazione conto consuntivo  2016 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

L’anno 2017, il giorno 31 del mese di maggio alle ore 17,00, nella consueta sala delle 

adunanze, convocato a norma di legge con lettera diretta ai singoli membri ed affissione 

all’albo di  apposito avviso, si è riunito il Consiglio di Istituto. 

 

Sono presenti: 

 

Cognome e nome Component

e 

Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

Caserta Giovanna Dirigente 

Scolastico 

X  X   

Amalfitani Francesco Docente  X    

Candeloro Rosa Maria Docente  X    

Cangelli Giovanna Docente  X    

Cannas Maria Grazia Docente X  X   

Del Tito Marcella Docente X  X   

Giancaspero Giuseppina Docente  X    

Orlando Tiziana Docente X  X   

Solimeno Carmela Docente  X    

Bevilacqua Patrizia ATA X  X   

Rizzi Antonella ATA X  X   

Antonelli Barbara Genitore X  X   

Ardito Elisabetta Genitore X  X   

Campanaro Felicia Genitore X  X   

Castriotta Giuseppe Genitore  X    

Del Vecchio Alfredo Genitore     X    

Pernice Ilaria Genitore  X    

Russo Gianluca Genitore X  X   

Urbano Alberto Genitore  X    

 

Accertata la validità dell’adunanza, essendo presente almeno la metà più uno dei Consiglieri 

in carica (Art. 28, secondo comma, del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416), assume la presidenza 

il Sig. Russo Gianluca. 

Le funzioni di segretario della seduta vengono affidate al membro del Consiglio Ins. Del Tito 

Marcella. 

 

VISTI  gli artt.18 ,29 ,58 e 60 del Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001,n. 44; 

VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 

VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

VISTO  il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale  n. 2017/004; 

 



 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

8° Circolo  “S. Pio X ”  - Foggia 
 

 

 

Via.  Maste l lon i  71100 –  Foggia     Te l . -  Fax 0881633507  
Codice Mecc. FGEE00800R    C.F. 80033900715 

E-mail: FGEE00800R@istruzione.it      Sito: www.scuolasanpiox.it 

 

DELIBERA 

 

con delibera n. 7 

 

di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2016 così come predisposto dal Direttore, 

contenuto nell’apposita modulistica,  e secondo la relazione illustrativa del Dirigente; 

 

di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta 

la documentazione allegata (modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente, parere 

del Collegio dei Revisori); 

 

di inviare il Verbale  del Collegio dei Revisori e la documentazione prevista dall’art. 18 del 

Regolamento all’Ufficio Scolastico Regionale  e alla Ragioneria Provinciale dello Stato. 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi 

abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 

ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

FOGGIA, lì  31/05/2017 

 

 

               IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 

 

         _____________________                    ____________________ 

 

 


